Начальнику

Управления образования

Исполнительного комитета

г.Казани

И.А.Ризванову

Уважаемый Ирек Асафович!

19 ноября 2021 года Комитетом по делам детей и молодежи

Исполнительного комитета г.Казани совместно с Брэйн-Клубом города Казани

и Брэйн-Клубом Республики Татарстан планируется проведение

интеллектуальных игр казанского Брэйн-клуба на кубок Мэра – 2021 (далее –

Кубок) в онлайн формате.

Основной целью проведения Кубка является создание условий для

проявления интеллектуально-творческого потенциала молодежи, пропаганда и

популяризация интеллектуальных игр, как действенной формы проведения

содержательного досуга молодежи.

Для участия в турнире необходимо в срок до 18:00 12 декабря 2021 г.

заполнить форму-заявку по ссылке: Brain-club.molkaz.ru. Дополнительно

сообщаю, что игровой взнос за участие в Кубке не предусмотрен.

Учитывая социальную значимость интеллектуально-творческого

мероприятия, прошу Вас оказать содействие и довести информацию до

учащихся образовательных учреждений г.Казани.

Контактное лицо: Аскарова Инга Роландиевна, телефон: 238-39-96.

Приложение: положение о проведении интеллектуальных игр казанского

Брэйн-клуба на кубок Мэра – 2021 на 4 л. в 1 экз.

Председатель Комитета

по делам детей и молодежи

Исполнительного комитета г.Казани                                          М.Ш.Нугманов

И.Р.Аскарова, 238-39-51

Документ создан в электронной форме. № 149633-Док от 26.11.2021. Исполнитель: Аскарова И.Р.
Страница 1 из 6. Страница создана: 26.11.2021 10:20

Документ создан в электронной форме. № 149633-Док от 26.11.2021. Исполнитель: Аскарова И.Р.
Страница 2 из 6. Страница создана: 26.11.2021 10:20

Документ создан в электронной форме. № 149633-Док от 26.11.2021. Исполнитель: Аскарова И.Р.
Страница 3 из 6. Страница создана: 26.11.2021 10:20

Документ создан в электронной форме. № 149633-Док от 26.11.2021. Исполнитель: Аскарова И.Р.
Страница 4 из 6. Страница создана: 26.11.2021 10:20

Документ создан в электронной форме. № 149633-Док от 26.11.2021. Исполнитель: Аскарова И.Р.
Страница 5 из 6. Страница создана: 26.11.2021 10:20

Лист согласования к документу № 149633-Док от 26.11.2021
Инициатор согласования: Аскарова И.Р. Специалист отдела учреждений молодёжной
политики и социальных программ Комитета по делам детей и молодёжи
Согласование инициировано: 26.11.2021 10:20

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1  Нугманов М.Ш.
26.11.2021

- 10:20

Подписано
26.11.2021 -

14:49

-

Документ создан в электронной форме. № 149633-Док от 26.11.2021. Исполнитель: Аскарова И.Р.
Страница 6 из 6. Страница создана: 26.11.2021 14:49